dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

12-04/16

13-04/16

14-05/16

15-05/16

16-05/16

17-06/16

18-06/16

19-06/16

20-06/16

21-06/16

22-06/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M BenbTuwesa H.B.

MM BenbTuwena H.B.

MM BenbTunwena H.B.

MM BenbTnwena H.B.

M BenbTuwensa H.B.

NN BenbTuwena H.B.

MM BenbTuwena H.B.

MM BenbTuwena H.B.

MM BenbTuwena H.B.

M BenbTnwesa H.B.

MM BenbTunwena H.B.

CBepeHun

BenbTuwesa Hatanba BnagnmuposHa

004152

26.03.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

26.04.2016

26.04.2016

19.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

14.06.2016

16.06.2016

14.06.2016

04.07.2016

30.06.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXWJble MoMeLLeHuns, 9 ea.

KOMHaTa

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

HeXunoe nomMeujeHne

HeXXunble nomMelleHuns, 5 en.

O6beKTHe3aBepmeHHOFO
cTponTenCbTBa

MarmcTpasibHble ceTn
TennocHabxeHus

HeXunnoe nomMmewjeHmne

anekTpoobopynoBaHme

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



