Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Вельтищева Наталья Владимировна 004152 26.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					12-04/16	ИП Вельтищева Н.В.	26.04.2016	нежилые помещения, 9 ед.	рыночная
					13-04/16	ИП Вельтищева Н.В.	26.04.2016	комната	рыночная
14-05/16	ИП Вельтищева Н.В.	19.05.2016	транспортное средство	рыночная					
15-05/16	ИП Вельтищева Н.В.	30.05.2016	квартира	рыночная					
16-05/16	ИП Вельтищева Н.В.	31.05.2016	нежилое помещение	рыночная					
17-06/16	ИП Вельтищева Н.В.	31.05.2016	нежилые помещения, 5 ед.	рыночная					
18-06/16	ИП Вельтищева Н.В.	14.06.2016	объект незавершенного строителсьтва	рыночная					
19-06/16	ИП Вельтищева Н.В.	16.06.2016	магистральные сети теплоснабжения	рыночная					
20-06/16	ИП Вельтищева Н.В.	14.06.2016	нежилое помещение	рыночная					
21-06/16	ИП Вельтищева Н.В.	04.07.2016	электрооборудование	рыночная					
22-06/16	ИП Вельтищева Н.В.	30.06.2016	квартира	рыночная					